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AB ERASMUS+ INAPPME WBL PROJESİ 
 
Bu projeyle Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi yıllardır süregelen Avrupa Birliği eğitim projeleri 
deneyimlerine bir yenisini daha eklemektedir. 

2018 Eylül ayında faaliyetlerine başlayan 
Erasmus+ K202 Stratejik Ortaklık Projesi INAPPME WBL- 
"İş Tabanlı Eğitimde Yenilikçi ve Uygulamalı Yaklaşımlar" 
Avrupa genelinde meslek liselerinde eğitim kalitesini, iş 
dünyasının gereksinimleri ve yeni bilimsel gelişmelerin 
ışığında artırarak mesleki eğitimin kalitesini, dolayısıyla 
mesleki eğitim alan gençlerin memnuniyetlerini artırmayı 
amaçlamaktadır.  

 

 
 
 

FİNLANDİYA HAREKETLİLİĞİ 
 
Avrupa Birliği'nin dört ülkesinden farklı sektörlerden bir 
araya gelen yedi ortak; Finlandiya'dan Haaga Helia Teknik 
Üniversitesi, İtalya'dan Ilmiolavoro Srl, Istituto 
Omnicomprensivo "Primo Levi", Faraone Industrie Spa, 
Romanya'dan Liceul Tehnologic "Nicole Ciorenescu", SC 
Nimet Srl, Türkiye'den Dikmen MTAL ve İM Park Bilişim 
Elektronik Basın Yayın Reklamcılık Eğitim Ltd. Şti. 
temsilcileri, projenin açılış toplantısı ve planlama için 
Finlandiya- Helsinki'de bir araya geldiler. 
 

 
 

Okulumuzun ortağı olduğu "Yeniliği destekleyen stratejik 
ortaklık tipi proje toplantısı ve çalışması  (İş Tabanlı 
Öğrenmede Yenilikçi ve Uygulamalı Yöntemler 
Erasmus+ Programme 2018-1-IT01-KA202) " isimli AB 
Projemizin ilk hareketliliği ve çalışması için Finlandiya´nın 
başkenti  Helsinki´ye Okul Müdürü ve İngilizce Öğretmeni 
Fatma DELİALİOĞLU, 21-23 Kasım 2018 tarihlerinde bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Ortaklar, öncelikle mesleki 
eğitimde geliştirilmeye açık alanları bilimsel yöntemlerle 
belirleyerek, bu yönde disiplinler arası bir işbirliğiyle tüm 
ülkelerle uygulanacak yöntem ve teknikleri içeren bir  
 
 
 



 
eğitim yaklaşımı belirledi. Projenin ilk yılında belirlenen 
eğitim yaklaşımı- Sorgulayıcı Temelli Öğrenim Yöntemine 
uygun olarak projeye dahil olan meslek liseleri 
öğretmenlerine yönelik bir öğretmen eğitimi hazırlama 
amacıyla yapılan uluslararası toplantıların her birinde 
birer tematik çalıştay düzenlendi.  
 

 
 

.ROMANYA HAREKETLİLİĞİ 
 

Projenin ikinci uluslarası toplantısı 2019 Nisan 
ayında Romanya-Targovişte'de gerçekleşti. Romanya’da; 
İtalya, Romanya ve Türkiye'deki meslek liseleri kendi 
ülkelerindeki iş tabanlı eğitim alanlarındaki geliştirilmeye 
açık alanlara yönelik birer kapsam belirleyerek kendi 
eylem planlarını oluşturdular. Dikmen Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nin belirlediği kapsam "Okul-Sanayi 
İşbirliğinin artırılması” olarak belirlendi.   

 
3-5 Nisan 2019 tarihleri arasında  ortağı 

olduğumuz  proje için Romanya´nın Targoviste şehirlerine 
bir hareketlilik gerçekleştirildi. 
 
 
 
 

 

 
 
TÜRKİYE HAREKETLİLİĞİ 
 
3. Uluslararası proje toplantısı 2019 Ağustos ayında 
Ankara'da gerçekleştirildi. 2 gün süren toplantılarda 
Türkiye'nin temasına uygun olarak Dikmen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ile eğitim alanında işbirliği içinde 
olan MAN Türkiye A.Ş. Fabrikası Beceri Eğitim Merkezi ve 
Doğuş Otomotiv A.Ş.'ne birer teknik gezi düzenlenerek 
lise eğitimleri boyunca öğrencilerimizin iş yerlerinde 
aldıkları beceri eğitimleri ve mezunlarımızın istihdamları 
konularında bilgiler verildi.  
 

 



 
ODTÜ-Bilişim İnovasyon Merkezi 
 

 
 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi Bilişim İnovasyon Merkezi 
CoZone'da "Endüstri Toplumundan Bilgi toplumuna 
Değişen Paradigmalar" temalı bir çalıştay düzenlendi. 
Çalıştay öncesi Ortadoğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ömer Delialioğlu dünyada ve Türkiye'deki mesleki 
eğitim ve okul sanayi işbirliği konusunda sunnum yaptı. 
 
 

 
 
 

 
MAN Türkiye A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü Övgehan İnce 
MAN A.Ş. Beceri Eğitim Merkezi ile Dikmen Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ile işbirliği hakkında bir sunum 
yaptı. Çalışma dili İngilizce olan çalıştaya MEB ilçe 
teşkilatında görevli yöneticiler, akademisyenler, okul 
müdürleri, öğretmenler, proje ortakları, ve iş dünyası 
temsilcileri katıldı.  
 
Doğuş Otomotiv A.Ş  
 

 
 
 

 
 
 
 



MAN Türkiye A.Ş  
 

 
 
Projemizin ikinci günü MAN AŞ ile yürüttüğümüz işbirliği 
ve eğitim çalışmalarımızı Proje ortaklarımız ile yerinde 
ziyaret ettik. İtalya, Finlandiya ve Romanya'dan gelen 
konuklarımız yapılan bilgilendirme sonrası iş ve eğitim 
ortamlarını gezdiler.  
 

 
 
 

 
 

 
 
 
Ziyaret esnasında Beceri Eğitim Merkezinde (BEM) 
çalışan eğitmenler, yöneticiler ve birim sorumluları 
bilgilendirme yaptılar  
 
 

 
 
 



İTALYA HAREKETLİLİĞİ 
 

Projenin öğretmen eğitimi 2019 Ekim ayında 
İtalya'nın Tortoreto şehrinde gerçekleştirildi ve bir hafta 
sürdü. Eğitime İtalya, Romanya ve Türkiye'den dörder 
öğretmen ve birer iş dünyası temsilcisi katıldı.  
 

 
 

Okulumuz öğretmenlerinden Fatma Delialioğlu, 
Kamber Günel, Sinan Sever ve Dilber Çoban, Tortoreto'da 
yapılan "İş Tabanlı Öğretimde Yenilikçi ve Uygulamalı 
Yöntemler, IN.APP.ME.WBL - Innovative and Applicative 
Methods in Work Based Learning" Erasmus+ (2018-1-IT-
01-KA-202-006882) projesinin beş günlük öğretmen 
eğitimine 30 Eylül - 4 Ekim 2019 tarihleri arasında 
katıldılar. 
 

Katılımcılar eğitimde; “İş Tabanlı Eğitime 
Oryantasyon Programı, Öğretmen Kimliği ve 
Güçlendirilmesi, İşbirlikçi Oturuma Giriş, İş Tabanlı 
Öğrenimde Öğrencileri Motive Etmek, Öğrenci Merkezli 
Öğrenim Tasarımı ve Pedagojik Araçlar, Mesleki Eğitimde 
İyi Örnekler, Etkileşimde Yeterlilik ve İşbirliği Araçları, 
Öğretmenin Sosyal Bağlantıları, İş Tabanlı  
 

 
 

Eğitimde Vaka Analizleri, Ölçme ve 
Değerlendirme Teknikleri, Megatrendler ve Geleceğin 
Yeterlilikleri “konularında bilgi sahibi olmanın yanı sıra 
"İşbirlikçi Yaklaşımlar" ve buna paralel etkinlikleri içeren 
iki sunum gerçekleştirdi. Katılımcılar, eğitimin sonunda 
tüm Avrupa Birliği üye ülkelerinde geçerli olan "Europass 
Sertifikası" almaya hak kazandılar. 

 

 
 
Ülkelerine dönen öğretmenler, İtalya'da aldıkları 

eğitimi kendi okullarındaki meslektaşlarına 
yaygınlaştırdılar. Bu bağlamda yapılan öğretmen 
eğitimlerine Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
yaklaşık 70 öğretmen katıldı. 



 
 
 

 
 
Ayrıca öğretmenlerden bir bölümü bu ve benzeri başka 
projelerde yer almayı ve AB Erasmus+ projeleri hakkında  
daha çok bilgi sahibi olmayı talep ettiklerinden  Ocak 
2020’de bu konularda bir eğitim düzenlendi, 
 

 
 
 
 
 
 
 

Atılım Üniversitesi Mükemmeliyet Merkezi 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Araba Boyama  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
İşbaşı Eğitimi 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kuş Evi Eğitimi 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Öğretmen Eğitimleri 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Öğretmen Eğitimleri 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tezmaksan Seminer 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 


